
Информация по услугам Задолженность на 
01.03.2019 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.03.2019
Лифт 62 389.01 34 702.40 31 035.19 66 056.22
Мусор 51 104.50 19 086.32 17 213.04 52 977.78
ОДН ГВС 24 278.29 11 253.66 10 026.87 25 505.08
ОДН ХВС 5 315.39 2 445.24 2 171.98 5 588.65
ОДН Э/Э 144 857.00 62 957.09 55 630.19 152 183.90
содержание дома и текущий ремонт 448 826.85 235 831.08 211 664.50 472 993.43
Итого 736 771.04 366 275.79 327 741.77 775 305.06

Март 2019 Задолженность на 
01.03.2019 Доходы Расходы Задолженность на 

31.03.2019
Материалы, инвентарь, доп. работы -989 764.57 40 449.38 101 424.61 -1 050 739.80

Доходы Расходы
40 449.38

2 050.91
4 853.64

396.82
54 591.00
4 375.00
4 994.00
2 972.00

10 822.00
6 338.00
2 500.00
1 500.00

250.00
3 382.00

390.60
368.30
277.00

1 363.34
40 449.38 101 424.61

Количество Сумма

2.00 64.00
1.00 55.00
1.00 59.00
1.00 101.00
2.00 256.00
2.00 364.00
4.00 12.00
2.00 58.00

10.00 1 970.00
4.00 112.00
1.00 331.00

3 382.00

31.00 390.60
390.60

1.00 150.00
15.00 106.50
2.00 25.80
4.00 86.00

368.30

2.00 176.00
1.00 101.00

277.00

1.00 217.62
1.00 387.60
3.00 401.00
6.00 357.12

1 363.34

Информация по услугам: мкр. 5-й дом 11

Общедомовые расчеты: мкр. 5-й дом 11

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
скидка совету дома в квит.по текущему содержанию
банковский процент с поступления оплаты
водоснабжение и водоотведение  в домах
замена тяговых канатов и шкивов лифтов под-ы 4,6
работа погрузчика-экскаватора JCB
Ремонт трубопровода в квартире 5 микрорайон д. 11  кв. 300.
Ремонт трубопровода в квартире 5 микрорайон д. 11  кв. 304.
Ремонт трубопровода в квартире 5 микрорайон д. 11  кв. 310.
Ремонт трубопровода в квартире 5 микрорайон д. 11  кв. 314.
санитарная обрезка деревьев от 251 мм до 400 мм
санитарная обрезка деревьев от 51 мм до 120 мм
услуги по вывозу ТБО
материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
крепление трубы 1/4 мет.
крепление трубы 4 мет.
муфта 110 ремонтная
патрубок компенсацион.
переход с чугуна 125 х 110
РР американка 20 х 1/2 нар.р.
РР муфта 40
РР тройник 40
РР труба стекловолокно 40 х 6,7 армир.
РР уголок 40 х 90
труба 110 1,5 м
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
Эл.лампа 60 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
лопата для снега
мешок п/п для строительного мусора
перчатки с ПВХ
перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
веник "Сорго"
моющее средство Universal  5 л

Итого по прочие  материалы

Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
замок навесной
мастика битумно-полимерная 5 кг
мастика резино-битумная
пленка парниковая


